
EVOLVEO
EasyPhone 
FP

Specifikace
• jednoduché ovládání
• velký barevný 2.8“ displej
• stále zapnutý přídavný displej
• kvalitní 3.0Mpx fotoaparát s bleskem
• fotokontakty
• SOS tlačítko pro SOS volání a SMS s lokalizací polohy
• SOS senzor pádu
• získání GPS polohy z jiného telefonu
• FM rádio
• výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• stojánek pro snadné nabíjení
• dlouhá výdrž díky 1000 mAh baterii
• rozlišení displeje 320 x 240 px
• oddělená tlačítka klávesnice
• svítilna s možností rozsvícení i při vypnutém telefonu
• vyhrazené tlačítko pro fotoaparát a Fotokontakty
• GSM/GPRS 850/900/1 800/1 900 MHz
• podpora MMS zpráv
• Bluetooth
• čtyři uživatelské profily
• rychlý přístup k 10 oblíbeným telefonním kontaktům
• vibrační vyzvánění
• prohlížeč obrázků
• hudební přehrávač
• digitální záznamník zvuku (diktafon)
• kalendář
• budík
• seznam úkolů
• kalkulačka
• možnost vložení microSDHC karty
• velikost SIM karty: microSIM
• maximální uložený počet kontaktů v telefonu: 300
• 3.5 mm vstup pro sluchátka
• Li-ion baterie 1 000 mAh
• rozměry telefonu 120 x 58 x 14 mm
• hmotnost 93 g s baterií

Balení obsahuje
• mobilní telefon EVOLVEO EasyPhone FP
• nabíjecí stojánek
• síťovou nabíječku 230 V
• stereo sluchátka s hands-free
• uživatelský manuál
                                                                  

Elegantní vyklápěcí telefon s 2.8“ displejem, 
precizní SOS lokalizací polohy, senzorem 
pádu a přídavným displejem
Easyphone FP je svou výbavou obdobou modelu 
EasyPhone XG, ale ve vyklápěcím provedení. Navíc 
nabízí doplňkový úsporný displej, který vás neustále 
informuje o všech potřebných údajích. 

Skvěle čitelný 2.8“ displej, snadná obsluha a 
přehledné menu
EVOLVEO EasyPhone FP má přehledné a jednoduché 
menu, velká praktická tlačítka a jemně profilovaný 
povrch, který usnadňuje manipulaci a zabraňuje 
vyklouznutí z ruky. Pro telefonování na oblíbená čísla 
je možno nastavit osm rychlých předvoleb nebo 
využít funkci Fotokontakty.

SOS volání a SMS s lokalizací polohy
Telefon je vybaven SOS tlačítkem, po jehož stisknutí 
telefon začne automaticky vytáčet předvolená čísla 
a odešle na ně nouzovou zprávu včetně informace o 
jeho poloze. Je možno zvolit až pět telefonních čísel, 
na které bude voláno a zaslána SMS.

SOS senzor pádu
Jednou ze situací, kdy je potřeba zavolat pomoc, 
může být pád ze schodů nebo na náledí. Pro tyto 
situace je telefon vybaven bezpečnostní senzorem 
pádu. Chytrý senzor dokáže vyhodnotit, že došlo k 
pádu a automaticky začne vytáčet předvolená čísla 
a zasílat SMS. Pokud se jedná o planý poplach, lze 
funkci jednoduše deaktivovat.

Vyklápěcí konstrukce s velkými tlačítky 
Stále zapnutý přídavný displej 
Senzor pádu
SOS tlačítko

Barevné varianty:

www.evolveo.com


